個別労働関係紛争あっせん申請書

  年  月  日

山形県労働委員会会長 殿

申請者

住 所

氏 名

次のとおり、個別労働関係紛争に係るあっせんを申請します。

労 働 者

住所（〒   －    ）

電話

（   ）

氏名

雇用形態

正社員・パート・派遣社員・その他（       ）

勤続年数

   年  月

事 業 主

住所（〒   －    ）

電話

（   ）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

事業の種類

開設年月

年  月

従業員数

     人

関係事業所

名称

住所（〒   －    ）

電話

（   ）

あっせん

希望事項

労働者の

主張要旨

事業主の

主張要旨

申 請 に 至 る ま で の 経 過 の 概 要

（年月日）

（ 概 要  ）

そ の 他

申請事件で現在裁判中ですか。

有  ・  無

これまで労働委員会であっせん申請したことが

ありますか。

有（    年  月  日）・  無